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七年级数学学科阶段性质量调研数学答题纸

注意事项：                                               得分：            
1．本答题纸共4页，28题．全卷满分120分，考试时间为90分钟．

2．答题前，请务必将自己的班级、姓名、考试号填写在答题纸的指定位置．

3．请在答题纸上作答，考试结束后只收答题纸．
一、选择题（每小题3分，满分24分）
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	


二、填空题（每小题2分，共24分）
9、        、        10、        、         11、          、        
12、                       、          13、          、            
14、         、               15、               16、              
17、          18、            19、               20、              
三、解答题（本部分共有8题，共72分）

21．计算：（每小题4分，共24分）
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	22．(本题6分) 把下列各数填入相应的集合内.
-9， -6， [image: image6.wmf]2

5

， 0， 8.7， 2011， [image: image7.wmf]1

3

-

， -4.2

整数集合： 〔                                …〕；

非负数集合：〔                                …〕；

分数集合： 〔                                …〕.   


	23．（本题6分）请你把[image: image8.wmf]2

1

-

，2， 0.5， 0，[image: image9.wmf]3

-

这五个数按从小到大顺序，从左到右串个糖葫芦，把数填在“○”内，再把这五个数的相反数在数轴上表示出来。



	24.（本题满分5分） 已知a是-2的相反数，b比a的倒数小1，b比a小多少？

 


	25.（本题满分6分）已知：|a|=3.  |b|=5且a＜b，求a-b的值



	26．(本题8分)对于有理数[image: image10.wmf]a

、[image: image11.wmf]b

，定义运算：“[image: image12.wmf]Ä
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的值；
（2）比较[image: image15.wmf]4(2)(2)4
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	27. (本题9分)、学校图书馆上周借书记录如下（超过50册的部分记为正，少于50册的部分记为负）：

星期
星期一

星期二

星期三

星期四

星期五

记录
0

+8

+6

-2

-7

（1）上星期五借出图书多少册？

（2）上星期二比上星期五多借出图书多少册？

（3）上周平均每天借出图书多少册？



	28. (本题8分)在抗洪抢险中，解放军战士的冲锋舟加满油沿东西方向的河流抢救灾民，早晨从A地出发，晚上到达B 地，约定向东为正方向，当天的航行路程记录如下（单位：千米）：[image: image16.wmf]14
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，[image: image21.wmf]6
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，[image: image22.wmf]12

+

，[image: image23.wmf]5

-
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⑴请你帮忙确定B地相对于A地的方位？
⑵救灾过程中，冲锋舟离出发点A最远处有多远？
⑶若冲锋舟每千米耗油0. 5升，油箱容量为28升，求冲锋舟当天救灾过程中中至少还需补充多少升油？




学校                 班级                  姓名                   考试号            






































